
Nr. 545 

Raadsbesluit Iij llll 
De raad van de gemeente Nunspeet; 

overwegende dat: 

- het ontwerpbestemmingsplan De Kolk Zuid 2023 voor een periode van zes weken voor 
eenieder ter inzage heeft gelegen; 

- eenieder binnen deze periode een zienswijze kon ¡ndienen; 

- binnen deze periode geen zienswijzen zijn ingediend 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 november 2023, nr. 545; 

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

- het bestemmingsplan Bedrijventerrein De Kolk Zuid 2023 vast te stellen 

Vastgesteld ter openbare vergadering 
van 30 november 2023, 

c1 


	Page 1

